
                                                                     Společná STK KKKS a PKKS 

                   ZPRAVODAJ  Vč. soutěže sk. A 
                                      Soupisky podzim     -  ročník 2009/2010 
                                             Dobruška 4.9.2009                                Zpracoval : Ing. P.Brandejs 
 

 1 

 
V příštím týdnu nám začíná nový ročník soutěže a tak zasílám soupisky pro podzimní část. Ještě 
jednou upozorňuji oddíly, které mi zaslali soupisky na adresu, která není uvedena v adresáři, aby 
zápisy odesílaly na adresu: petrbrandejs@seznam.cz. Odesílané zprávy označte v předmětu 
zprávy číslem kola a zkratkou družstev, která utkání odehrála např.: 1BřeANoPakaB. Stejně označte 
i vlastní zápis z utkání. Zápis odesílejte nejpozději do 24 hod. po začátku utkání. 

Současně upozorňuji na možnost proškolení nových rozhodčích. Školení rozhodčích chci uskutečnit 
v měsíci září. Prosím oddíly o zaslání vyplněných evidenčních listů nových zájemců o rozhodčí 
nejpozději do 13.9. 2009. Na základě přihlášených zájemců určím termín a místo školení. (Nejedná 
se o prodloužení platnosti průkazů, které končí 31.12.2009). 
 
Honer club Březovice "A" 47 
ČÍŽEK Miloš 09646 46 
PÍSECKÝ Jaromír 13413 33 
HART Pavel 09645 67 
OUBRAM Stanislav 16043 47 
NEKVAPIL Jaroslav 09649 67 
SLAVÍK Petr 09651 44 
FIKAR Martin 16828 27 
FIKAR Zbyněk 09648 51 
FIKAR Vratislav 09647 45 
NEKVAPIL Vratislav 10082 39 
 
TJ Dvůr Králové nad Labem "B" 46 
KADĚRA Oldřich 21172 63 
ŠULC Miroslav 00500 61 
ŠRAJEROVÁ Irena 21171 43 
GROSMAN Josef 00492 55 
KRAMOSILOVÁ Martina 19424 40 
HURTA Michal 12292 29 
GROSMANOVÁ Hana 00506 51 
SIROVÝ Michal 17656 22 
 
TJ Jilemnice "C" 47 
ŠULC Libor 14772 50 
ŠPULÁK Leoš 18038 42 
VOREL František 18216 42 
NOVOTNÝ Jan 19033 40 
TROBL Jan 14775 55 
HORÁČEK Petr 14773 57 
FLÉGL Jaroslav 14770 47 
KYNČL Pavel 14777 41 
FAJSTAUER Dušan 14776 51 
MILOTOVÁ Květoslava 17418 52 
ŠVANDRLÍK Petr 18215 36 

 
SKK Hořice "D" 41 
KOŠŤÁL Karel 15633 37 
DYMÁČEK Martin 21342 32 
GRACÍK Vít 16338 38 
KRÁČMAR František 06155 46 
KOBR Aleš 00140 38 
MĚKOTA Zdeněk st. 00130 49 
FIKAR Bořek 09652 51 
ŠTEFAN Vladislav 16337 40 
 
Spartak Rokytnice nad Jizerou "C" 38 
TREPERA Slavomír 00365 60 
HÁJEK Tomáš 15344 21 
SVATÝ Jan 18789 17 
VOLF Jan 18791 17 
KUČERA Tomáš 18790 18 
VALÁŠEK Michal 18788 16 
FOJT Pavel 13316 60 
BANÝR Miroslav 13896 55 
STEJSKAL František 14624 43 
DOUBEK Vladimír 00345 50 
NOVÁK Radek 19810 31 
STEJSKALOVÁ Lenka 13801 39 
KAPRAS Karel ml. 18786 17 
HLAVA Jakub 19832 30 
KAPRAS Karel st. 00358 48 
JANDA Zdeněk 00352 57 
NOVOTNÁ Eva 13746 41 
BANÝR Michal 16112 32 
NOVOTNÝ Zdeněk 00362 72 
DOUBEK Petr 18222 46 

mailto:petrbrandejs@seznam.cz


 2 

 
SKK Vrchlabí "D" 48 
GRACIAS Pavel 19403 47 
TAUCHMANOVÁ Radka 00613 39 
VOTOČKOVÁ Jana 19404 34 
KOPECKÁ Eva 00618 60 
TRÝZNOVÁ Alena 12960 51 
KUHOVÁ Marie 00615 60 
GRACIASOVÁ Miloslava 19248 48 
 
TJ Lokomotiva Trutnov "E" 47 
NAVRÁTIL Zdeněk ing. 19987 58 
ŘÍČAŘOVÁ Gabriela 20853 40 
TŮMA Radim 19988 43 
SLOVÍK Jan 11983 69 
PLEŠINGEROVÁ Marcela 00543 33 
KILLAROVÁ Zdeňka 04658 42 
JANKTO František ing. 11982 47 
BĚŤÁKOVÁ Renata 18419 50 
ŘÍČAŘOVÁ Jaroslava 17631 45 
 
SK Kuželky Přelouč "B" 46 
SKUTIL Petr 20475 45 
KLIČKA Pavel 10932 51 
ZEMAN Petr 17241 39 
HAVLAS Jaroslav 04719 53 
JAROLÍM Tomáš 09557 30 
SUCHOMEL Josef 20723 56 
 
TJ Milovice "B" 42 
ONDRÁČEK Marek 19482 34 
MÜLLER Miroslav 09494 43 
NOSEK Jarmil 00150 55 
ŠANDA Miroslav 10849 35 
JANÁK Liboslav 12306 44 
JAROŠ Pavel 12304 44 

 
TJ Červený Kostelec "D" 42 
HOFMANOVÁ Hana 00182 47 
NEUMANN Daniel 16996 17 
ZELINKOVÁ Hana 04642 47 
KYLAR Miroslav 19135 18 
BARTOŠ Jan 10461 56 
VODIČKA Jakub 10464 28 
JANKO Lukáš 11094 25 
CHRÁSKOVÁ Michaela 15033 22 
KAŠPAROVÁ Marie 00190 52 
VODIČKOVÁ Alena 00198 55 
VODIČKA Jaroslav 00199 58 
SCHUSTEROVÁ Eva 00196 56 
PROSA Stanislav 00193 59 
 
TJ České Meziříčí 41 
NOVÁK Jaroslav 00315 64 
VOŠVRDA Kamil 20223 21 
ŠRÁMEK Jaroslav 11357 26 
ŠTĚPÁN Radek 06020 33 
NOVÁK Jiří 00316 53 
LEJPOVÁ Lidmila 00311 63 
LEJP Josef 12365 27 
HORÁČEK Michal 20222 27 
BROUČEK Petr 10378 32 
BROUČEK Jan 12699 24 
LORENC Ladislav 00312 53 
NOVÁK Miroslav 00317 64 
 
TJ Sokol Nová Paka "B" 55 
KNAP Ota 00161 70 
BAJER Bohuslav 00153 55 
LÁNSKÝ Dobroslav 16696 46 
ZAMLAR Vladimír 00167 59 
NOVOTNÝ Jiří 13808 60 
CHVAL Jaroslav 11307 56 
ERLEBACH Jaromír 13809 44 
ANTOŠ Josef 00152 62 
VÁVRA Petr 06096 41 

 
 
TJ Poříčí "A" 42 
ROZA Jan 15946 22 
GÁBRIŠ Jan 20056 28 
SLOVÍK Miloš 13859 67 
ŠIMONKA Lubomír 10165 40 
STRÁNSKÝ Robert 20532 52 
LAUBER Milan 12385 36 
POKORNÝ Jaroslav 15948 36 
POKORNÝ Jan 21195 30 
SOBOVIČOVÁ Jolana 10182 44 
SCHMIDT Josef 14204 49 
GNOL Bohuslav 05335 63



 

 3 

 
 
 
 
Rozlosování zápasů 1. kola: 
 

Březovce A Nová Paka B 18.09.-17:00 

Dvůr Králové B volno  

Jilemnice C Č.Meziříčí B 18.09.-17:00 

Hořice  D Č.Kostelec D 18.09.-19:30 

Rokytnice C Milovice B 17.09.-17:00 

Vrchlabí D Přelouč B 18.09.-17:00 

Trutnov E Poříčí A 17.09.-17:00 
 


